Uchwała Nr XXXIII/237/2010

Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego

z dnia 26 marca 2010 r.

w sprawie: utworzenia liceum ogólnokształcącego w SOSW w Ropczycach
Działając na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 5a, ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), 

Rada Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2010 r., w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Ropczycach, tworzy się dwuletnie uzupełniające liceum ogólnokształcące dla absolwentów zasadniczej szkoły zawodowej specjalnej i nadaje nazwę: 
„Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Ropczycach”
§ 2. Organizację szkoły wymienionej w § 1 określa Statut Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Ropczycach.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu i dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Ropczycach.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
